
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 2020.0347935 - PROGRAD

 

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições,
 

RESOLVE:

 
Art. 1.º- TRANSFERIR as atividades acadêmicas do período noturno, dos cursos de LICENCIATURA da
Universidade Estadual de Ponta Grossa, dos dias 24 e 25 de novembro de 2020 para o Fórum das
Licenciaturas 2020, promovido pela Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) e Comissão Permanente das
Licenciaturas (COPELIC), a ser realizado no formato remoto, no endereço
eletrônico: https://ead.uepg.br/site/curso/186/411
 
Art. 2.º- A presente Ordem de Serviço passa a vigorar na data de sua publicação.
 
Dê-se ciência e cumpra-se

 

 
Em 11 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Willians Jaques Morais, Pró-reitor de Graduação,
em 11/11/2020, às 08:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 0347935 e o código CRC 9D317925.

 

20.000038880-0 0347935v3

Criado por gfbueno, versão 3 por gfbueno em 11/11/2020 08:42:18.

https://ead.uepg.br/site/curso/186/411

